
 

Strona 1 z 3Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.02.22

Uchwała Nr XII/55/2016
Rady  Gminy   Świedziebnia
z dnia 17 lutego 2016 roku

                  zmieniająca Uchwałę Nr XI/50/2015 z dnia 22 grudnia 2015 roku
                w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
                Świedziebnia na lata 2016-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r, poz. 594), art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885)
 Rada  Gminy    Świedziebnia  uchwala,  co   następuje:

§ 1. Dostosować   Wieloletnią Prognozę Finansoweą Gminy Świedziebnia
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016–2026 do zmian
wprowadzonych do budżetu gminy na 2016 rokzgodnie z załącznikiem nr 1 do
       uchwały.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3   Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
      zwyczajowo przyjęty



 

Strona 2 z 3Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.02.22

potwierdzenie za zgodność Jarosław Maciej Cyrankowski
za organ stanowiący Jarosław Maciej Cyrankowski



 

Strona 3 z 3Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.02.22

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr XII/55/2016 z dnia 2016-02-17

Uzasadnienie  do  Uchwały w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Świedziebnia na lata 2016-2026

W poz. 1 Plan dochodów zwiększył się o kwotę 60.947,52 zł, w poz. 1.1 zwiekszył się o kwotę 273,52
- poz. 1.1.5 - z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące a zmniejszył o 66.300 co
pokazane jest w poz, 1.1.3  - podatki i opłaty oraz poz. 1.1.3.1 z podatku od nieruchomości, ponadto
zwiekszyły się dochody majatkowe o kwotę 126.974,20 zł pokazane w poz. 1.2 i 1.2.2 (dotacja
otrzymana od JST na zadanie inwestycyjne własne)

Po stronie wydatków plan ogółem wzrósł o kwotę 260.947,52 zł - poz. 2.
Plan wydatków bieżących zmniejszył się o kwotę 66.300 zł a zwiększył o kwotę 273,32 zł - poz. 2.1
Plan wydatków majatkowych wzrósł o 326.974,20 - poz. 2.2 tj  126.974,20 zł z przeznaczeniem na
udzielenie dotacji   innej JST na jej zadanie  inwestycyjne - poz. 11.6. . Planowane 200.000 zł
zwiększa deficy budżetu oraz przychody - poz. 4, którego źródło pokrycia stanowią wolne środki -
poz. 4.2 i 4.2.1.
W danych uzupełniajacych w poz. 11.1 plan na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane
zwieksza sie o kwotę 950 zł.
Zmianie ulegaja poz. 11.4, 11.5, 11.6 (wydatki inwestycyjne kontynuowane, nowe wydatki
inwestycyjne i wydatki majatkowe w formie dotacji.


